UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:137/ SGDĐT-VP

V/v đề nghị cho học sinh, sinh viên
nghỉ học phòng, chống dịch bệnh  nCoV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 03 tháng  02 năm 2020

Kính gửi: UBND tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức

tạp mới của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi

rút Corona gây ra và Công văn số 269/BGDĐT-GDTC ngày 03/02/2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn cho học sinh, sinh viên nghỉ học

phòng, chống dịnh bệnh Viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus

Corona (nCoV),

Sau khi thống nhất với Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị

UBND tỉnh Lâm Đồng cho phép học sinh, sinh viên trên địa bàn tỉnh nghỉ học

từ ngày 04/02/2020 đến hết ngày 09/02/2020 để phòng, chống dịnh bệnh nCoV

lây lan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hồng Hải

		2020-02-03T17:19:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!